
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 119– МИ 

Лесичово, 28.10.2019 г. 

ОТНОСНО: Обявяване избора на кмет на кметство Памидово 

Днес, 28.10.2019 г. в 12:31 ч.. общинската избирателна комисия на основание 

чл. 452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

РЕШИ: 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: кметство  Памидово, община Лесичово, област 

Пазарджик на първи  тур СТЕФАН ВЛАДОВ ХРИСЧЕВ 

 ЕГН.  , издигнат от коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“. 

получил 124 (сто двадесет и четири) действителни гласове. 

 

 Решението подлежи на обжалване пред Административен съд Пазарджик 

в седемдневен срок от обявяването му ,на основание чл.459, ал.1 от ИК. 

     

       

 

Председател Иван Табаков…………… Зам. председател Петър Кюпчев………………. 
Секретар Лъчезар Диков     …………… Зам. председател  Любка Стоименова………… 

 
ЧЛЕНОВЕ: 

 
Диана Варникова-Милчева       ..…………. Здравка Билева                 ……………. 
Мария Деспова                             …………… Миленка Костадинова    …………….  
Соня Антонова                              .. …………. Татяна Керемидова        …………….. 
Цветанка Фиткарова                    ...…………  

 

 


